ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2006 г. N 85-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКВЫ ОТ 16 СЕНТЯБРЯ 2003 Г. N 782-ПП

В целях обеспечения производственной деятельности и реализации уставных задач

государственного природоохранного учреждения города Москвы "Природный парк "Долина реки
Сходни в Куркино" Правительство Москвы постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Москвы от 16 сентября 2003 г. N 782-ПП "О
создании природного парка "Долина реки Сходни в Куркино" следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
"7. После завершения строительства в соответствии с постановлением Правительства

Москвы от 31 мая 2005 г. N 373-ПП "О завершении строительства экспериментального жилого
района Куркино Северо-Западного административного округа" нового здания управы района
Куркино и ввода его в эксплуатацию передать в оперативное управление государственному
природоохранному учреждению города Москвы "Природный парк "Долина реки Сходни в Куркино"
нежилое здание по адресу: ул. Родионовская, д. 16, корп. 3А".

1.2. Дополнить постановление новыми пунктами 8, 9, 10 следующего содержания:
"8. Департаменту инвестиционных программ строительства города Москвы в I квартале 2006

г. за счет средств Целевого бюджетного инвестиционного фонда заказать, а Москомархитектуре во
II квартале 2006 г. по согласованию с Департаментом природопользования и охраны окружающей
среды города Москвы разработать проект реконструкции указанного нежилого здания с учетом
задач, возложенных на государственное природоохранное учреждение города Москвы "Природный
парк "Долина реки Сходни в Куркино" в пределах лимитов расходования средств Целевого
бюджетного инвестиционного фонда.

9. Департаменту инвестиционных программ строительства города Москвы в 2006-2008 гг. в
соответствии с проектом реконструкции (п. 8) осуществить реконструкцию нежилого здания по
адресу: ул. Родионовская, д. 16, корп. 3А за счет средств Целевого бюджетного инвестиционного
фонда в пределах сметы доходов и расходов Целевого бюджетного инвестиционного фонда на
соответствующие годы.

10. Департаменту имущества города Москвы:
10.1. После ввода в установленном порядке в эксплуатацию нового здания управы района

Куркино расторгнуть контракт на право оперативного управления нежилым зданием от 21 мая 2003
г. N 09-1138 с управой района Куркино и договоры аренды от 11 апреля 2003 г. N 9-171/03 с
муниципалитетом внутригородского муниципального образования Куркино на нежилые помещения
общей площадью 438,5 кв. м и 80,5 кв. м по ул. Родионовской, д. 16, корп. 3А.

10.2. Оформить контракт на право оперативного управления государственному
природоохранному учреждению города Москвы "Природный парк "Долина реки Сходни в Куркино"
на нежилое здание общей площадью 527,5 кв. м по Родионовской ул., д. 16, корп. 3А".

1.3. Пункты 8 и 9 постановления считать соответственно пунктами 11 и 12.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Мэра Москвы в Правительстве Москвы Ресина В.И. и министра Правительства Москвы Бочина
Л.А.

Мэр Москвы
Ю.М. Лужков